
8

7

8

2

6

7

1

5

4

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年5月11日（土）3回佐賀1日
 9R 五色月賞　Ｂ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1300M  良   

【本賞金】1 着：480,000 円　／　2 着：154,000 円　／　3 着：86,000 円　／　4 着：58,000 円　／　5 着：38,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 ハッピーホンコン
父:エスポワールシチー  母:サトノバーキン

牡  6 出水拓人
56.0

1:24.3
(－)

2-2-2-1 39.3 － 3 467
(-3)

中川竜馬（佐賀）
会田裕一
ディアレストクラブ

2 7 テイエムサツマドン
父:テイエムオペラオー  母:テイエムオペレッタ

牡  6 石川慎将
56.0

1:24.4
(1/2)

3-3-3-3 38.7 － 1 533
(0)

平山宏秀（佐賀）
竹園正繼
テイエム牧場

3 9 サトノタケル
父:マクフィ  母:ハッピージュエル

牡  5 田中直人
56.0

1:24.8
(2)

1-1-1-2 39.9 － 2 515
(+1)

真島正徳（佐賀）
里見治
辻　牧場

4 2 マイブー
父:エスポワールシチー  母:スイートライラック

牡  4 金山昇馬
56.0

1:24.9
(1/2)

4-5-5-4 38.9 － 5 499
(-4)

池田忠好（佐賀）
原久美子
伊藤　敏明

5 6 ハナビチャン
父:レッドスパーダ  母:ショワサージュ

牝  6 中山蓮王
☆53.0

1:25.5
(3)

6-6-6-6 39.1 － 4 458
(-3)

真島正徳（佐賀）
西村健作
小野瀬　竜馬

6 8 バチスカーフ
父:ベーカバド  母:サイレンスマンボウ

牝  6 飛田愛斗
54.0

1:26.0
(2 1/2)

10-9-8-8 39.2 － 8 458
(-1)

渡辺博文（佐賀）
野田芳
シンカンファーム

7 1 オンラインパワー
父:ガルボ  母:コスモパッション

牡  5 長田進仁
56.0

1:26.1
(1/2)

5-4-4-5 40.4 － 7 458
(+4)

矢野久美（佐賀）
原久美子
原　則夫

8 5 グランクロワ
父:ジャングルポケット  母:カラフルトーク

セン 7 川島拓
56.0

1:26.2
(クビ)

9-10-10-9 39.0 － 6 467
(-4)

石川浩文（佐賀）
（株）アプエンテ
社台ファーム

9 4 シオラパルク
父:メイショウボーラー  母:フィリアレギス

セン 9 加茂飛翔
56.0

1:26.5
(1 1/2)

8-7-7-7 39.8 － 9 495
(-1)

中川竜馬（佐賀）
豊島愛子
市川フアーム

10 3 スマートフレイ
父:ゴールドアリュール  母:ジャムトウショウ

牡  9 青海大樹
△54.0

1:28.4
(タイサ)

7-8-9-10 41.7 － 10 505
(+9)

中川竜馬（佐賀）
豊島愛子
トウショウ産業株式会社トウショウ牧

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,10,7,2,1,6,3,4,5,8

9,10,7,1,2,6,4,3,8,5

9,10,7,1,2,6,4,8,3,5

10,9,7,2,1,6,4,8,5,3

払戻金
単 勝 10 420円

複 勝 10 140円

7 110円

9 130円

ワイド 7-10 200円

9-10 230円

7-9 190円

枠 連 7-8 210円

馬 連 7-10 470円

馬 単 10-7 1,210円

3連複 7-9-10 360円

3連単 10-7-9 2,520円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


