四日 1 成 7 (版 2 7) 1 (
9R 五色月賞 B サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ 1300M	良			
【本賞金】1 着:480,000 円 / 2 着:154,000 円 / 3 着:86,000 円 / 4 着:58,000 円 / 5 着:38,000 円													
着	枠 !!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ ,	馬主 / 生産	E 牧場
1	8 1) ハッピーホンコン 父:エスポワールシチー 母:サトノバーキン	牡 6	出水拓人 56.0	1:24.3 (-)	2-2-2-1	39.3	_	3	467 (-3)	中川竜馬(佐賀) 会田裕一 ディアレストクラフ	ブ	
2	7 7	テイエムサツマドン 父:テイエムオペラオー 母:テイエムオペレッタ	牡 6	石川慎将 56.0	1:24.4 (1/2)	3-3-3-3	38.7	_	1	533 (0)	平山宏秀(佐賀) 竹園正繼 テイエム牧場		
3	8 9	サトノタケル 父:マクフィ 母:ハッピージュエル	牡 5	田中直人 56.0	1:24.8 (2)	1-1-1-2	39.9	_	2	515 (+1)	真島正徳(佐賀) 里見治 辻 牧場		
4	2 2	マイブー 父:エスポワールシチー 母:スイートライラック	牡 4	金山昇馬 56.0	1:24.9 (1/2)	4-5-5-4	38.9	_	5	499 (-4)	池田忠好(佐賀) 原久美子 伊藤 敏明		
5	6 6	ハナビチャン 父:レッドスパーダ 母:ショワサージュ	牝 6	中山蓮王 ☆53.0	1:25.5 (3)	6-6-6-6	39.1	_	4	458 (-3)	真島正徳(佐賀) 西村健作 小野瀬 竜馬		
6	7 8	バチスカーフ 父:ベーカバド 母:サイレンスマンボウ	牝 6	飛田愛斗 54.0	1:26.0 (2 1/2)	10-9-8-8	39.2	_	8	458 (-1)	渡辺博文(佐賀) 野田芳 シンカンファーム		
7	1 1	オンラインパワー 父:ガルボ 母:コスモパッション	牡 5	長田進仁 56.0	1:26.1 (1/2)	5-4-4-5	40.4	_	7	458 (+4)	矢野久美(佐賀) 原久美子 原 則夫		
8	5 5	グランクロワ 父:ジャングルポケット 母:カラフルトーク	セン 7	川島拓 56.0	1:26.2 (クビ)	9-10-10-9	39.0	_	6	467 (-4)	石川浩文(佐賀) (株) アプエンテ 社台ファーム		
9	4 4	シオラパルク 父:メイショウボーラー 母:フィリアレギス	セン 9	加茂飛翔 56.0	1:26.5 (1 1/2)	8-7-7-7	39.8	_	9	495 (-1)	中川竜馬(佐賀) 豊島愛子 市川フアーム		
10	3 3	スマートフレイ 父:ゴールドアリュール 母:ジャムトウショウ	牡 9	青海大樹 △54.0	1:28.4 (タイサ)	7-8-9-10	41.7	-	10	505 (+9)	中川竜馬(佐賀) 豊島愛子 トウショウ産業株式	式会社トウ	ショウ牧

● コーナー通過順位

1コーナー	9,10,7,2,1,6,3,4,5,8			
2コーナー	9,10,7,1,2,6,4,3,8,5			
3コーナー	9,10,7,1,2,6,4,8,3,5			
4コーナー	10,9,7,2,1,6,4,8,5,3			

● 払戻金

単 勝	10	420円
複 勝	10	140円
	7	110円
	9	130円

ワイド	7-10	200円
	9–10	230円
	7-9	190円

枠 連	7-8	210円
馬連	7-10	470円
馬単	10-7	1,210円

3連複	7-9-10	360円
3連単	10-7-9	2,520円